
令和2年4月17日
国際ロータリー第２７２０地区
各ロータリークラブ会長・幹事　様　

大分市内合同事務局運営委員会
委員長　坂元　宏行

事務局長　髙山　泰四郎

新型コロナウイルス感染拡大防止に対する
大分市内合同事務所の対応について

　拝啓　平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
　早速ですが、昨日安倍晋三首相より宣言されました緊急事態宣言に伴い、当初の予定を
変更し下記期間までの在宅勤務とさせていただきますことをお知らせ申し上げます。
　皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げ
ます。

敬具

記

　　[期間]　　令和２年４月13日(月)～５月６日（水）
　　[内容]　　事務局員の在宅勤務
　　　　　　　メール　　　通常通り
　　　　　　　電話　　　　通常通り（事務局員の代表携帯に転送）
　　　　　　　FAX　　　　４月２８日より使用可能
　　　　　　　郵便物　　　通常通り

以上

大分市内合同事務局
電話　097-532-0611

FAX　097-532-8386
E-Mail: oita7rc@jasmine.ocn.ne.jp


